Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice na zemědělské postřiky
AGRITEC BLACK 20 - Tlaková hadice pro zemědělské
postřiky, kapaliny a vzduch, 20 bar
Kód produktu: 10770
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Textilní oplet
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: bez ftalátů
Médium: Zemědělské postřiky
Použití produktu: Zemědělské postřiky, vzduch a kapaliny
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Hadice na zemědělské postřikovače pro pesticidy, insekticidy, kapalné hnojiva a lehké chemikálie, všeobecné aplikace pro vodu a
vzduch. Odolnost proti povětrnostním vlivům a oděru. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/019-CV020-01110
12,7 mm
19 mm
20 bar
89 mm
0,18 kg
50
m
79,40 Kč
 Lanškroun:   91,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/023-CV020-01110
16 mm
23 mm
20 bar
112 mm
0,265 kg
50
m
96,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-CV020-01110
19 mm
26,5 mm
20 bar
145 mm
0,337 kg
50
m
121,00 Kč
 Lanškroun:   42,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AGRITEC BLACK 20 - Tlaková hadice pro zemědělské postřiky, kapaliny a vzduch, 20 bar